plicit̄ necia nec ipsa: nec aliq̄ sensitua: s̄. n. nūq̄z p̄ aliquē sensum videat̄ p̄iunctio vel sep̄atio i re s̄ tñ ex sensib⁹ app̄hendunt̄ termini: ⁊ intellect⁹ cōponat vel diuidat: ip̄e p̄cipia vtute assentiāt imo vbi sensus p̄cipit p̄iunctionem singulariū terminoz in re: adhuc certū adhereret p̄cipio p̄ lumē nāle intellect⁹ q̄z p̄pter aliq̄z app̄hēsiōe sensus si. n. i app̄hēsiōe sensus eēt error: adhuc intellect⁹ circa illud p̄cipiū non erraret: q̄tū ad vitatē p̄ponis: ⁊ iudicaret ēt sensū errare circa h̄: nō obstāte qz a sensu errāte accipet notitiā simpliciu: ⁊ illa cōponeret ex sua vtute. C Tertia p̄clō sit ista: ad h̄ndā notitiā incōplexā de p̄clone q̄ est notitia terminoz necia est cognitio sensitua: seu expimētalis. Ista declarāt sicut p̄: ⁊ eius p̄batio p̄z ex p̄cedētib⁹: qz nihil est in intellectu qn̄ p̄cipi⁹ fuerit in sensu aliquo mō: qz vel p̄ se vt color: vel p̄ partes suas vt mōs aureus vel in suo remisso vt albedo intēsa: vel in suo fili: vt antiq̄ps: vel in suo effectu: vt intelligentia: vel aliquo alio mō. C Quarta p̄clō sit ista: ad h̄ndā de p̄clone notitiā cōplexā inuāt cognitio sensitua ⁊ expimētalis: non tñ est necia simplr. Hoc sic p̄z: nā cognitio expimētalis inuāt ex frequēti memoria genita qz. s̄. p̄clō ista vera est: qz p̄ sensum videt̄ p̄iunctio p̄clonis in terminis singularib⁹. vlti⁹ cū intellect⁹ assentiāt p̄cloni: qz vera est ex frequēti cognitioe sensibiliū: ⁊ cognoscit̄ illud cui assentiāt non esse per se notū: nec esse p̄cipiū p̄cipiū: cognoscit̄ illud esse vey: ⁊ h̄ qz h̄z cām: ⁊ sic icitat̄ ad ingredū p̄cipi qd̄ illi⁹ veri: vey expi de p̄clone qz est: vident̄ se h̄re circa illā sicut admirantes adhuc cās eius: qd̄ cognoscunt̄ qz verū est: ⁊ ex h̄ incipiūt philosophari ⁊ cām ingere: p̄z in l̄ra: sed v̄ia est iter ad mirationē ⁊ expimentū: qz admiratio minus est q̄z cognitio expimentalis: qz admiratio p̄t esse ex v̄ico actu sentiendi: ⁊ expimentū nō. C Ex p̄dictis p̄z vitas q̄onis: qz ex expimentis gnatur ars. siue q̄ ad p̄cipia: siue quo ad p̄clones: qz cognitio expimētalis: seu notitia sensitua q̄tū ad notitiā p̄plexā nō est totalis cā: nec necia simplr. v̄ritū est vtilis ⁊ coadiuuās mō p̄dicto: ē tñ necessaria simpliciter q̄tū ad notitiā incōplexā. Sic ad questionem.

**Ad argumenta** Ad p̄cipiū cū d̄ qz ex multis non p̄t concludi oia: v̄ vno mō qz fm̄ Aristot. 8. topicoz. inducētī in multis singularibus oportet v̄l cōcedere: vel inferre istātiā: alioq̄ p̄teruit r̄ndēs exp̄tus aut̄ h̄z notitiā de multis: ⁊ in nullo infertur istātia: ergo p̄t accipere qz sic est de oibus. C Sed p̄tra q̄uis p̄cludat̄ r̄nderi dialectice fm̄ artem nūc dictā tñ scia non gatur per h̄: nam s̄ ita sit in multis: nō tñ necesse ē ita eē i oib⁹: s̄ nesciat qz inferre istātiā: ⁊ q̄d̄iū n̄ ē necesse ita eē in oib⁹ nō ē firma adhesio qz sit ita in oib⁹. C Aliē ergo dicendū qz argumētū bñ p̄bat qz cognitio expimētalis q̄tū: tūc qz frequēs nō infert necio ita esse in oib⁹: sed tñ p̄babilr: ⁊ ex h̄ seq̄t qz nō est sufficiēs cā ad cāndū artē vel sciētā: sed tñ coadiuuās ⁊ occasionalis: qd̄ p̄cessū est i cor pore q̄onis. C Ad scdm̄ cū q̄i qz ex cognitioe: qz nō infert cognitio p̄pter qd̄ dicēdū vt p̄cipi⁹ qz ex expimēto nō seq̄t p̄pter qd̄ notitia sciētifica: s̄ ex expimēto cognoscētī: qz ē dat̄ occasio ingredī cām: ⁊ sic iuestigādī p̄cipi qd̄: ⁊ p̄ p̄ns qz ita sit in oib⁹. nā exp̄t p̄ singularia arguit p̄ filē qz sicut est de vno singulari. ita est de plurib⁹: ⁊ sicut ē de multis ita ⁊ de oib⁹: ex multis. n. singularib⁹ cū hac p̄pone: nā agit v̄iformiter vt in plurib⁹ nisi ip̄ediāt. seq̄t v̄lis: ⁊ si n̄ sit cā ip̄ediēs seq̄t simplr qz sic sit in oib⁹. C Ad tertū dicendū qz ly ex. p̄t ibi noiare cām efficiētē nō p̄cipalez: sed instrumētale: nec talē q̄lis ē notitia p̄cipioz respectu p̄clonis: sed miorē qz occasionalē: mō p̄posito. efficiēs aut̄ p̄cipale in oī acq̄sitiōe sciētie tam h̄ qz ē p̄clonū ex p̄cipijs est iste: intellectus vtute luminis nālis. p̄pō v̄o allegata de efficiēte qz vel est p̄fecti⁹ effectu: vel non minus p̄fectū: vera est de cā p̄cipiali: ⁊ totali: fm̄ cōmēta. ri. metha. C Ad q̄rtū nego añs: qz scia nō ics̄ nobis a nā. Ad p̄bationē platonis dico qz plato docuit p̄uez in illa iterro gatiōe: sicut ⁊ oēs alij docētēs. nihil. n. p̄t docēs facere ad quod